No se admite.

3ª.- Tramitación y procedimiento:
a.- Tramitación: Urgente.
b.- Procedimiento: Abierto.
c.- Criterios de adjudicación: Los figurados en la

cláusula 16.6 del Pliego de Cláusulas Administrativas
Particulares.

4ª.- Presupuesto base de licitación: DOSCIENTOS
NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTE EUROS,
(296.520,00 euros), Impuesto sobre el Valor Añadido
IVA Incluido.

5ª.- Garantías exigidas:
a.- Provisional: 2 por 100 del presupuesto base de

licitación, Impuesto sobre el Valor Añadido excluido.
b.- Definitiva: 5 por 100 del importe de adjudica-

ción, excluido el Impuesto sobre el Valor Añadido.